[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ  от 29.01.2014 № 66
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2014                                                                                                  № 197
хутор   Беднягина

О назначении досрочных выборов главы

сельского поселения Кубанец Тимашевского района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района В.А.Коновалова, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 13 Устава сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района  р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 30 марта 2014 года.

2. Сократить сроки осуществления избирательных действий на одну треть.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» в четырехдневный срок.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                         Н.А.Дема